SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1192/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.005777/2015-05;

RESOLVE:

Considerar autorizado o afastamento da servidora MARIA LUISA DA SILVA,

matrícula  SIAPE  nº  1366607,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Magistério

Superior, desta Universidade, lotada no Instituto de Ciências Biológicas, no período

de  05 de março de 2015 a 28 de fevereiro de 2016 , para realizar Estágio Pós-

Doutoral na Universidade de São Paulo.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de março de 2015.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1192/2015